
                                                                                                                                                                                                                 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Должанский районный Совет народных депутатов 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 09 декабря   2013 года      №62-НПА 

                                                                        
О внесении изменений в решение                                         Принято на двадцать                    
районного Совета народных                                                  первом заседании 
депутатов от 26.12.2012 года №28-НПА                               районного Совета  
«О бюджете Должанского района                                          народных депутатов 
Орловской области на 2013 год и плановый период           четвертого созыва 
2014-2015 годов»                                          
 

 
В соответствии со справками-уведомлениями Департаментов финансов, 

строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства, образования, 
молодежной политики и спорта, сельского хозяйства, Аппарата  Губернатора и 
Правительства Орловской области «Об изменении уведомления о бюджетных 
ассигнованиях на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» и в связи с 
перевыполнением доходной части бюджета района   районный Совет народных 
депутатов   РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от 26 
декабря 2012 года №28-НПА «О бюджете Должанского района Орловской области 
на 2013 год и  плановый период 2014-2015 годов» . 

Пункты 1,2  части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 
 
1) общий объем доходов бюджета района в сумме 211825,8 тыс. рублей; 
2) общий объем расходов бюджета района в сумме 211825,8 тыс. рублей. 
 
 
2.Приложение 6, 8 изложить в новой редакции согласно приложениям к 

данному решению. 
3.Настоящее решение вступает в законную силу после обнародования.  
 
 

Заместитель председателя районного 
Совета народных депутатов                                                              Б.Н.Макашов 

 
 

Глава района                                                                                       И.Г.Неретина  



                                                                                                                                        Приложение 1 к решению 
                                                                                                                                        районного Совета народных депутатов 
                                                                                                                                        от  09 декабря 2013 года 62-НПА 

 
                                                    Приложение 6 к решению 
                                               районного Совета народных депутатов                                                              
                                               от 26.12. 2013 года  28-НПА  

Доходы бюджета Должанского  района  на 2013 год 
                                                                                                                                                                        (тыс. рублей)                                                                                                                            

Код бюджетной 
классификации 

Наименование показателей 2013 год 

План Поправки Всего 

Налоговые и неналоговые доходы 

53740 5195 58935 

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 42273  42273 

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 42273  42273 

00010102010010000110 Налог на доходы физических лиц  с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляется в соответствии со 
статьями 227, 227

1
 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

42113  42113 

00010102020010000110 Налог на доходы физических лиц с доходов,  
полученных от осуществления  деятельности  
физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся  частной практикой, адвокатов , 
учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 

100  100 

00010102030010000110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового  кодекса Российской Федерации 

40  40 

00010102040010000110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, полученных 
физическими лицами, являющимися иностранными 
гражданами, осуществляющими трудовую деятельность 
по найму у физических лиц  на основании патента в 
соответствии со статьей 227

1
  Налогового кодекса 

Российской Федерации  

20  20 

00010500000000000000 Налоги на совокупный доход 8800 4309 13109 

00010501020020000110 Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности  

3700  3700 

00010502020020000110 Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности (за налоговые периоды, истекшие 
до 1 января 2011 года) 

100  100 

00010503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 4990 4309 9299 

00010503020010000110 Единый сельскохозяйственный налог  (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 

10  10 

00010800000000000000 Государственная пошлина, сборы 388 226 614 

00010803010010000110 Государственная пошлина по делам, рассматриваемым 
в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за 
исключением Верховного  Суда Российской Федерации) 

368 225 593 

00010804020010000110  Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами органов 
местного самоуправления, уполномоченными в 
соответствии с законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных действий 

20  20 

00010807150010000119 Государственная пошлина за выдачу разрешения на 
установку рекламной конструкции 

 1 1 

00011100000000000000 Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности 

869 113 982 

00011101050050000120 Доходы в виде  прибыли, приходящейся на доли в 
уставных (складочных)  капиталах хозяйственных 
товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, 
принадлежащим муниципальным  районам 

 1 1 

00011105013100000120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в 
границах поселений, а также средства от продажи права 
на заключение договоров аренды указанных земельных 
участков 

607  607 

00011105035050000120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 262 112 374 



оперативном управлении органов управления 
муниципальных районов и созданных ими учреждений  
(за исключением имущества муниципальных бюджетных  
и  автономных учреждений) 

00011200000000000000 Платежи при пользовании природными ресурсами 760  760 

00011201010010000120 Плата за выбросы загрязняющих веществ в 
атмосферный воздух  стационарными объектами 

705  705 

00011201020010000120 Плата за выбросы  загрязняющих веществ в 
атмосферный воздух  передвижными объектами 

5  5 

00011201030010000120 Плата за сбросы загрязняющих веществ в водные 
объекты 

20  20 

00011201040010000120 Плата  за размещение отходов производства и 
потребления 

30  30 

00011300000000000000 Доходы от оказания платных услуг и компенсации 
затрат государства 

 101 101 

00011301995050000130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  
получателями средств бюджетов муниципальных 
районов  

 30 30 

00011302995050000130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов  

 71 71 

00011400000000000000 Доходы от продажи материальных и 
нематериальных активов 

 412 412 

00011406013100000430 Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
поселений 

 412 412 

00011600000000000000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 650  650 

00011603010010000140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства о налогах и сборах, предусмотренные 
статьями 116, 117, 118 ,1191  669пунктами 1 и 2 статьи 
120, статьями 125, 126, 12810, 129, 1291, 132, 133, 134 
,135, 1351 Налогового кодекса Российской Федерации 

10  10 

00011603030010000140 Денежные взыскания (штрафы)  за административные 
правонарушения в области налогов и сборов, 
предусмотренные Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях 

3  3 

00011606000010000140 Денежные взыскания (штрафы)  за нарушение 
законодательства о применении контрольно-кассовой 
техники при осуществлении наличных денежных 
расчетов и (или)  расчетов с пользованием платежных 
карт 

 30 30 

00011621050050000140 Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, 
взыскиваемые с лиц, виновных в совершении 
преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, 
зачисляемые в бюджеты муниципальных районов 

3  3 

00011625050010000140 Денежные взыскания (штрафы)   за нарушение 
законодательства в области охраны окружающей среды 

10  10 

00011625060010000140 Денежные взыскания (штрафы)  за нарушение 
земельного законодательства 

12  12 

00011628000010000140 Денежные взыскания (штрафы)  за нарушение 
законодательства в области обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия человека и 
законодательства в сфере защиты прав потребителей 

4  4 

00011630030010000140 Прочие денежные взыскания (штрафы) за 
правонарушения в области дорожного движения 

 1 1 

00011643000010000140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации  об 
административных правонарушениях, предусмотренные  
статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации  об 
административных правонарушениях 

 3 3 

00011645000010000140 Денежные взыскания (штрафы)  за нарушение 
законодательства Российской Федерации  о 
промышленной безопасности 

 20 20 

00011690050050000140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) 
и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в 
бюджеты муниципальных районов 

608 -54 554 

00011700000000000000 Прочие неналоговые доходы  34 34 

00011705050050000180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов 

 34 34 

00020000000000000000 Безвозмездные поступления 145904,1 6986,7 152890,8 

00020200000000000000 Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 

145481,8 6752,7 152234,5 

00020201000000000151 Дотации от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 

16737  16737 

00020201001000000151 Дотации на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности 

16737  16737 

00020201001050000151 Дотации бюджетам муниципальных районов на 16737  16737 



выравнивание бюджетной обеспеченности 

00020203000000000151 Субвенции от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 

111274,3 4566,6 115840,9 

00020203007000000151 Субвенции бюджетам на составление (изменение)  
списков кандидатов в присяжные заседатели 
федеральных судов общей юрисдикции в Российской 
Федерации 

 3,6 3,6 

00020203007050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
составление (изменение)  списков кандидатов в 
присяжные заседатели федеральных судов общей 
юрисдикции в Российской Федерации 

 3,6 3,6 

00020203015000000151 Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

612,4  612,4 

00020203015050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление   первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

612,4  612,4 

00020203020000000151 Субвенции бюджетам на выплату единовременного 
пособия при всех формах устройства детей , лишенных 
родительского попечения, в семью 

91,6 100 191,6 

00020203020050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
выплату единовременного пособия при всех формах 
устройства детей, лишенных родительского попечения, 
в семью 
 

91,6 100 191,6 

00020203021000000151 Субвенции  муниципальных образований на 
ежемесячное денежное вознаграждение за классное 
руководство 

2243,8 166,2 2410 

00020203021050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
ежемесячное денежное вознаграждение за классное 
руководство 

2243,8 166,2 2410 

00020203024000000151 Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 

8582,9  8582,9 

00020203024050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 

8582,9  8582,9 

00020203026000000151 Субвенции бюджетам муниципальных образований на 
обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также детей, 
находящихся под опекой (попечительством), не 
имеющих  закрепленного жилого помещения 

 834,9 834,9 

00020203026050000151 Субвенции бюджетам муниципальных   районов  на 
обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также детей, 
находящихся под опекой (попечительством), не 
имеющих  закрепленного жилого помещения 

 834,9 834,9 

00020203119000000151 Субвенции муниципальных образований на 
обеспечение предоставления жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, 
лицам из их числа по договорам найма 
специализированных жилых помещений  

834,9 16,9 851,8 

00020203119050000151 Субвенции муниципальных районов на обеспечение 
предоставления жилых помещений детям-сиротам и 
детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из 
их числа по договорам найма специализированных 
жилых помещений 

834,9 16,9 851,8 

00020203027000000151 Субвенции муниципальных образований  на содержание 
ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также  
вознаграждение , причитающееся  приемному родителю 

3379,3  3379,3 

00020203027050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, 
а также на вознаграждение , причитающееся приемному 
родителю 

3379,3  3379,3 

00020203029000000151 Субвенции бюджетам муниципальных образований 
компенсацию части родительской платы за содержание 
ребенка в государственных и муниципальных 
образовательных учреждениях, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного 
образования 

212,6 187,8 400,4 

00020203029050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
компенсацию части родительской платы за содержание 
ребенка в государственных и муниципальных 
образовательных учреждениях, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного 
образования 

212,6 187,8 400,4 

00020203069000000151 Субвенции на обеспечение жильем отдельных 8229,6 1839,8 10069,4 



категорий граждан, установленных Федеральным  
законом от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О ветеранах», 
в соответствии с Указом Президента Российской 
Федерации от 7 мая 2008 года №714 «Об обеспечении 
жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-
1945 годов» 

00020203069050000151 Субвенции бюджетам  муниципальных районов  на 
обеспечение жильем отдельных категорий граждан, 
установленных Федеральным  законом от 12 января 
1995 года №5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с 
Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 
2008 года №714 «Об обеспечении жильем ветеранов 
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» 

8229,6 1839,8 10069,4 

00020203070000000151 Субвенции бюджетам  на обеспечение жильем 
отдельных категорий граждан, установленных 
Федеральными законами  от 12 января 1995 года №5-
ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ 
«О социальной защите инвалидов в Российской 
Федерации» 

459,9  459,9 

00020203070050000151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
обеспечение жильем отдельных категорий граждан, 
установленных Федеральными законами  от 12 января 
1995 года 5-ФЗ «О ветеранах» и от 24 ноября 1995 года 
№181-ФЗ «О  социальной защите  инвалидов в 
Российской Федерации» 

459,9  459,9 

00020203999000000151 Прочие субвенции 86627,3 1417,4 88044,7 

00020203999050000151 Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов 86627,3 1417,4 88044,7 

00020202000000000151 Субсидии бюджетам субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 
(межбюджетные субсидии) 

13071,5 2157,6 15229,1 

00020202051000000151 Субсидии бюджетам на реализацию федеральных 
целевых программ 

 1340,6 1340,6 

00020202051050000151 Субсидии бюджетам  муниципальных  районов на 
реализацию  федеральных целевых программ 

 1340,6 1340,6 

00020202085000000151 Субсидии бюджетам на осуществление мероприятий по 
обеспечению жильем граждан Российской Федерации, 
проживающих в сельской местности 

 1429,6 1429,6 

00020202085050000151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
осуществление мероприятий по обеспечению жильем 
граждан Российской Федерации, проживающих в 
сельской местности 

 1429,6 1429,6 

00020202088000001151 Субсидии  бюджетам муниципальных образований на 
обеспечение мероприятий по капитальному ремонту  
многоквартирных домов и переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда за счет средств, 
поступивших от государственной корпорации - Фонда 
содействия реформированию жилищно- коммунального 
хозяйства 

763,7  763,7 

00020202088050001151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 
многоквартирных домов за счет средств , поступивших 
от государственной корпорации - Фонда содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства 

763,7  763,7 

00020202089000001151 Субсидии на обеспечение мероприятий по 
капитальному ремонту многоквартирных домов за счет 
средств бюджетов 

400,7  400,7 

00020202089050001151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 
многоквартирных домов за счет средств бюджетов 

400,7  400,7 

00020202145000000151 Субсидии бюджетам на модернизацию региональных 
систем общего образования 

1000  1000 

00020202145050000151  Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
модернизацию региональных систем общего 
образования 

1000  1000 

00020202041000000151 Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, 
ремонт и содержание автомобильных дорог общего 
пользования, в том числе  дорог в поселениях ( за 
исключением автомобильных  дорог федерального 
значения) 

4795  4795 

00020202041050000151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
строительство, модернизацию, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования, в том числе  
дорог в поселениях ( за исключением автомобильных  
дорог федерального значения) 

4795  4795 

00020202077000000151  Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в 
объекты капитального строительства государственной 
собственности субъектов Российской Федерации 
(объекты капитального строительства собственности 

3227,9 -620,9 2607 



муниципальных образований) 

00020202077050000151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной собственности  
муниципальных образований 

3227,9 -620,9 2607 

00020202999000000151 Прочие субсидии 2884,2 8,3 2892,5 

00020202999050000151 Прочие субсидии  бюджетам муниципальных районов 2884,2 8,3 2892,5 

00020204000000000151 

Иные   межбюджетные трансферты 

4399 28,5 4427,5 

00020204014000000151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 

3181  3181 

00020204014050000151 Межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов поселений на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 

3181  3181 

00020204025000000151  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на комплектование 
книжных фондов библиотек муниципальных 
образований и государственных библиотек городов 
Москвы и Санкт-Петербурга 

 28,5 28,5 

00020204025050000151  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных районов на комплектование книжных 
фондов библиотек муниципальных образований 

 28,5 28,5 

00020204041000000151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам , 
на подключение общедоступных библиотек Российской 
Федерации к сети интернет, и развитие системы 
библиотечного дела с учетом задачи расширения 
информационных технологий и оцифровки 

   

00020204041050000151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных районов, на подключение 
общедоступных библиотек Российской Федерации к 
сети интернет, и развитие системы библиотечного дела 
с учетом задачи расширения информационных 
технологий и оцифровки 

   

00020204999000000151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 

1218  1218 

00020204999050000151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных районов 

1218  1218 

00020700000000000180 Прочие безвозмездные поступления 135 234 369 

00020705030050000180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов 

135 234 369 

00021900000000000151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет 

287,3  287,3 

00021905000050000151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных 
районов 

287,3   

Всего доходов 

199644,1 12181,7 211825,8 

Дефицит (-); профицит (+) 

-4861   

 
 
 



                         Приложение 2 к решению  
Должанского районного Совета                                                                                                 

народных депутатов 
                                                                                                                                                       от  09 декабря 2013 года 62-НПА   

 
                                                                                                                                                                    Приложение 8 к решению 
                                                                                                                                                            Должанского районного Совета 
                                                                                                                                                                             народных депутатов 

                                                                                                                                        от 26.12.2012 года 28-НПА       

Распределение бюджетных ассигновай по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджета района на 2013 год  

                                                                                                    
(тыс. рублей) 

Вание РЗ ПР Бюджет 2013г (план) Поправки Итого 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные 
вопросы 

01  20351,7 59,6 20411,3 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
РФ и муниципального 
образования 

01 02 1023  1023 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

01 03 409 31 440 

Функционирование 
Правительства РФ, высших 
органов исполнительной 
власти субъектов РФ, 
местных администраций 

01 04 14464  14464 

Судебная система 01 05  3,6 3,6 

Обеспечение деятельности 
финансовых , налоговых и 
таможенных органов  
 

01 06 2785  2785 

Резервные фонды органов 
местного самоуправления 

01 11 300  300 

Другие общегосударственные 
вопросы, всего 

01 13 1370,7 25 1395,7 

Национальная оборона 02  612,4  612,4 

Мобилизационная и 
вневойсковая подготовка 

02 03 612,4  612,4 

Национальная экономика 

04  6502  6502 

Сельское хозяйство и 
рыболовство 

04 05 1627  1627 

Дорожное хозяйство 04 09 4845  4845 

Другие вопросы в области 
национальной экономики 

04 12 30  30 

Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

05  1604,4 166 1770,4 

Жилищное хозяйство 05 01 1214,4 166 1380,4 

Коммунальное хозяйство 05 02 390  390 

Благоустройство 05 03    

Образование 

07  138113,4 696 138809,4 

 



 
 
 07 01 13677  13677 

Общее образование  07 02 118895,6 687,7 119583,3 

Молодежная политика и 
оздоровление детей 

07 07 1440,8 8,3 1449,1 

Другие вопросы в области 
образования 

07 09 4100  4100 

Культура, кинематография 
и средства массовой 
информации 

08  10439 196,5 10635,5 

Культура 08 01 8439 196,5 8635,5 

Другие вопросы в области 
культуры кинематографии и 
средств массовой 
информации 

08 04 2000  2000 

Социальная политика 10  17538,9 5980,6 23519,5 

Пенсионное обеспечение 10 01 450 178 628 

Социальное обслуживание 
населения 

10 03 11661,6 4610 16271,6 

Охрана семьи и детства 10 04 4618,4 1192,6 5811 

Другие вопросы в области 
социальной политики 

10 06 808,9  808,9 

Физическая культура и 
Спорт 

11  330  330 

Другие вопросы в области ФК 
и Спорта 

11 02 330  330 

Межбюджетные 
трансферты 

14  9013,3 222 9235,3 

Дотация на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 
бюджетам субъектов РФ и 
муниципальных образований 

14 01 7115,3  7115,3 

Дотации бюджетам поселений 
на поддержку мер по 
обеспечению 
сбалансированности 
бюджетов 

14 02 736  736 

Прочие межбюджетные 
трансферты бюджетам 
муниципальных образований 

14 03 1162 222 1384 

Всего расходов 

  204505,1 7320,7 211825,8 

                                                                                                                    
 
                                                                                                     
                                                                                                       
                                                                                                  
 
Начальник финансового отдела 
администрации Должанского района                                                                            И. П. Чеботкова 
 

 


